Capit di
ripieturq;
Heraclea

pidum uictores permittiſſe cōſulis diripiunt non tam ab ira nec ab odio: quam ut miles coercitus in tot re
 ceptis hostiū urbiſbus aliquo tandem loco fructū uictoriæ ſentiret. Reuocatos inde a medio ferme die mi
 litēs cū in duas diuisiſſet partes: nam radicibus montium circuudi ad rupem iuſſit: q fastigio altitudinis
 pars media ualle uelut obruta ab arce erat: ſed adeo ppe geminata cacumina eōg; montiū ſunt: ut ex uer

tice altero coniici tæla in arcē possint: cum dimidia militū parte consul ab urbe ascensurus in arcem signū ab iis qui ab tergo in rupē euasuri erant: expectabat. Non tulere qui in arce erant: ætolii primū eorum q̄ rupē ceperant: clamorē: deinde imperium ab urbe romanorū effractis iam aī: & nulla ibi p̄parata re ad obſidionē diutius tolerandam: ut pote congregatis foeminis puerisq; & imbelli alia turba in arcē: quæ uix capere ne dum tueri multitudinē tantā posset. Itaq; ad primū ipetum abiectis armis dediderunt ſe: trādūtus inter eā eos principes ætolorum Democritus ē: qui principio belli decretum ætologe quo accerſendum Antiochum censuerat. L. Quintio poſcenti: responderat in Italia daturum: cum caſtra ibi ætolii poſuissent: ob eam ferociam maius uictoribus gaudium traditum fuit. Eodem tpe quo Romai heracleā Philippus Lamiam excōpoſito oppugnabant: circa Thermopylas cum consule redeunte ex Boetia ut uiatoriam ipſi Po. q; Ro. gratularetur: excusaretq; quod morbo ipeditus bello nō interfuiſſet cōgressus. In de die uerſi ad duas ſimul oppugnādas urbes pfecti (iter ſunt ſedecim millia ferme paſſuum) & qā Lamia poſta in tumulo eſt: tum regionem maxime eodem ſpectat oppido: quā breue iter uallum uidetur: & oīa in conſpectu ſunt: cum enixe uelut proposito certamine Romani macedonesq; diē ac noctem aut in operibus aut in pliis eſſent: hoc maior difficultas macedonibus erat: qđ romani aggere & uineis & oībus ſu- pra terram operibus: ſubtus macedones cuniculis oppugnabāt: & in asperis locis ſilex ſæpe impenetrabiſ ferro occurrebat: & cū parum pcederet inceptum: p colloquia principū oppidanos tēptabat rex: ut urbem dederent: haud dubius: qn ſi prius heraclea capta fore: romanis ſe potius quā ſibi dedituri eēnt: ſuāq; gratiam consul in obſidione liberāda faſturus eſſet. Nec eum opinio ē frustrata: cōfēſtim. n. ab heraclea capta nuncius uenit: ut oppugnare abſtineret: equius eē romanos milites: q acie dimicaflet cū ætolis: ſimia uictoria hēre: ita recessum ab Lamia ē: & p̄pinquæ clade urbis ipſi: neqd ſimile paterent: effugerunt. Pauſis prius: q̄ heraclea capere diebus ætolii concilio Hypatā coacto legatos ad Antiochum miſerūt: iter quos & Thoas idem: qui & ante nriſſus ē: mādata erāt: ut ab rege peteret p̄mūtum: ut ipſe coactis rursus terrestri bus naualibusq; copiis in græciā traiceret: deinde ſiqua ipſum teneret res: ut pecunia & auxilia mitteret: id cum ad dignitatē eius fidēq; p̄tineret nō prodi ſocios: tū etiā ad ſolum unitatē regni nō ſinere Romāos omni cura